
２０２０年６月２５日 

生徒・保護者 各位 

東海大学付属浦安高等学校・中等部 

校 長   茂 泉 吉 則 

 

 

 

 「６月２９日(月)からの平常授業再開」について（お知らせ） 

 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。保護者の皆様には今回の休業期間や分

散登校期間において、さまざまなご対応をいただきましたこと、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では【ステップ３】に移行して、現在学年別時差登校による短縮日課を行っておりますが、６月

２９日（月）より感染対策を継続したうえで、下記の通り通常授業を再開いたします。 

今後とも本校の取り組みに何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

また、ご家庭でも引続き検温・手洗い・うがいの励行など感染防止に努めるようお願いいたします。 

 

記 

１．時 程 

【平 日】８時３５分登校による５０分６限授業、 

【土曜日】８時５０分登校による５０分３限授業となります。 

 

２．部活動について 

【平 日】中等部１８時、高等学校１８時５０分、 

【土曜日】中等部１６時、高等学校１８時を完全下校とします。部活動においても、三密を避け熱中症等の

健康面に十分配慮した活動を行います。 

 

 

 

   

【学年直通の連絡先】  中等部全学年  047-390-5320  高校１年生 047-390-5321 

                          高校２年生   047-390-5322  高校３年生 047-390-5323  


